Edital ICEPi Nº 002/2020

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO

SELETIVO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA - 2020

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos

do Edital ICEPi Nº 002/2020 e seus anexos,  torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

dos candidatos para o processo seletivo dos programas de residência médica - 2020.

1. Inscrições deferidas:

ACUPUNTURA

  NOME COMPLETO CPF RG

1
DANIELLA CRISTINA ASSIS
MACHADO

6476373676 MG 11303781

2 JESSICA DA SILVA CONCEICAO 13233981716 3011414

3 RAFAELA AKEMI TAHARA 12421486718 1809633

HOMEOPATIA

  NOME COMPLETO CPF RG

1 BARBARA BENEVIDES MACHADO 07447548790 1325647

2 BARBARA SILVA PASSOS 12082642739 2114735

3 BRUNO BORGES VALENTE 74975005115 5035587

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

  NOME COMPLETO CPF RG

1 ALINE SIMOES GAMA 09200867642 12876273

2 AMAURI DE SOUZA SILVA 11807763722 2243804

3 BARBARA HUBNER PEREIRA 12436370729 2216667

4 DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 13174616735 4439837

5 DANIELA MONJARDIM TOVAR 5658961726 1947501

6
EVANILDA AMARO DE MIRANDA
COSMO

86261681791 594750

7 FELIPE QUEIROZ FERMO 9910738783 1851993

8 GISELLE REIS FERNANDES 12364300690 17228857

9 GRACE KELLY OLIVEIRA LIMA 5174947792 1313899

10 MAYARA LEMOS ENTRINGER 10125031785 1797169

11 PRINSCIA GOMES THEBALDI 5361082775 1316922

PSIQUIATRIA

  NOME COMPLETO CPF RG

1 ADILSON SEGADES LEITE 70832056634 1069411

2
ADRIANA FARDIM BUSATTO DE
BARROS

14252908760 3187676

3 ALEXANDRE CALEGARI OLIOSI 13420882718 2177003

4 ALEX CALIMAN RIBEIRO 8143768783 1491068

5 ALINE BORGES BARBOSA 12551275709 2295337

6
ALVARO GUILHERME GASPARINI
PASSOS

03459287764 1182703

7 AMANDA DIAS GOVEIA 14077651751 3167888

8 AMANDA EFFGEN SILVA 11805383744 3258656

9
ANA PAULA KIISTER PENITENTE
POUBEL

13013771712 2328215

10 ANDORA DA SILVA BRAGA 5756565736 1143159730

11 ANNY MUNIZ NARCISO 11591217709 2062777

12 BARBARA ARAUJO PASSAMANI 10169823725 1977401

13 BRENO DE OLIVEIRA MALVERDI 12479923738 1674381

14 BRUNA MARIANO AVANZA 13441863780 3305999

15 CAMILA IEDA ANDRADE DENIPOTE 05428641509 1291301410

16 CAMILLE PETTENE DANTAS 12292023741 3002678

17 CRISTINA ANNICHINI DE CASTRO 09957403729 1531421

18
CYNTHIA FERNANDES CHACARA
GRILLI

8691670738 1619301

19 DAMARIS ALINE RENZELMAN 14167804751 3162175

20 DANIELA PEREIRA BORTOLIN 10527021636 17180005

21 DANIELLA RAQUEL CAMPAGNARO 10636707725 2100568

22 DANIELLY CALAIS CAVERZAN 14479988718 3081603

23 DANILO SOUZA GARCIA RAMOS 11341364712 1968102

24 DEMOSTENES MOREIRA 57583463220 22701247

25 DIOGO NASCIMENTO GONCALVES 13869461764 3036777ES

26 DOUGLAS ALVES LOPES 13105798730 17543441

27 ELLDINER TEODORO BUTIGNOLLI 22177880866 331831296

28 EMERSON LIMA GONDIM FILHO 03889607365 2294567220052

29 ERICA PEREIRA CARREIRO 01333927673 12738335

30 ERICK MADDALON WAGNER 16388299776 19568418

31 EUDINEI PIFFER 08486780799 1595804

32 EVERTON DE SOUZA REIS 11852016701 1875910

33 FABIANO SANTOS MOREIRA 12345802766 1836301

34 FABIO ALVES DOS SANTOS 97599549668 8072921

35 FABIO ASSIS MOREIRA FONTES 14581293731 319878185

36 FELIPE RODRIGUES BEZERRA 2402623101 2331457

37
FERNANDA COELHO SANTORIO
MIOSSI

07694179732 8844

38
FERNANDA HENRIQUES MIRANDA
VIEIRA

08877814705 3933622

39 FERNANDO LUIZ TAVARES 05886555706 2236624

40 FERNANDO MILANEZZI SANTORIO 11350752711 2060309

41 FLAVIA BINOTTE COSTA 8365272750 1323153

42
FRANCIANY BALDAN DALCOL
FOLLADOR

12272633765 2106464

43 FRANCIS MAURO PEDROSO 47436441191 8432

44
FREDERICK DAMACENO SANT
ANNA SOUZA

13411200740 2011721

45
GABRIELLE COELHO CAMPOS
BRAGA

09594136774 1856637

46
GESSICA RUELLA E SILVA
GAVASSONI

7833319678 11486407

47 GRASIELA ALVES FRANKLIN 07992855604 13222

48
GUILHERME HENRIQUE FONSECA
RIBEIRO

11012385779 11035

49 HENRIQUE MURITIBA BERMUDES 14929313732 3256090

50 IGOR LORENZONI 5936158756 2219353

51 IGOR SOARES MORAIS 14636944747 3175031

52 INGRID COTTA 10891503773 1955147

53 ISABELLA PORTO E SILVA 14487746752 3255130

54
ISADORA LUIZ PEREIRA
PEROVANO

13933039789 3333596ES

55 JESSICA FERREIRA SILVA 10803452721 3025189

56 JOABE NERES DOS SANTOS 2028687533 1139599313

57
JOAO GUILHERME POLTONIERI
PRATA

14003752740 1937665

58 JOILTON TAVARES CUNHA 12433493790 1953724

59 JOSE FRANCK MENELLI 08763095700 1545422

60 JULIA CORREA AREAS SALDANHA 15361141704 3143307

61
JULIANA GONCALVES DE BARROS
FRAGA OLIVIERI

08354635759 1598870

62 KETOLY PASCOAL COLATI 09304836778 1683719

63 LARISSA CECATO DELUNARDO 12507378778 3100961

64 LETCIA DIAS FURIERI 10733643728 3355953

65 LETICIA SCHMAEDEKE 5688127350 2005009051700

66 LIVIA PANDINI DA SILVA 11081438738 1866521

67 LUAN NEVES MORO 12372769774 2204189

68 LUCAS MAGNAGO PEREIRA 14254221797 3187184

69 LUCIANO CASTIGLIONI ANDRIATO 10541307797 2327662

70 LUCIANO RONCHI DOS SANTOS 15442223786 3483260

71 LUIZ OTAVIO DAL COL BINDA 14158950740 2168867

72 MARCELA BEERLI GAZZONI 10546280765 3448941

73 MARCELA RAMOS PEREIRA 11772862703 1003735347

74
MARCIA VALERIA DE SOUZA
OLIVEIRA

11530357748 2271251

75
MARCOS VINICIUS MATTOS
GANDINI

5444297701 12880

76
MARCUS VINICIUS FILGUEIRAS
DUARTE

05336077798 1380527

77 MARIANA BARROS PEREIRA 15082370774 1982317

78 MARINA AZEVEDO CAIRES 12447605790 12444

79 MARINA MOSCON 14731813727 3305396

80 MATEUS MALHEIROS NAEGELE 11252461704 211227061

81 MAXWELL SILVA CARVALHO 06643669618 15747

82 MAYARA AUGUSTA MARTINELLI 10676853757 1950288

83 MAYKON PABLO AGUIAR FENELON 03560751330 2633334

84
MAYSSA PORTO ARAUJO DE
ANDRADE

08727187608 11896085

85 MEIRIELLI VIEIRA BRUZEGUINI 09589243762 1777822

86 MICHELLE DIAS DE AGUIAR 5582758771 1628581

87
MONICA SUMAIA RIBEIRO
CORDEIRO

70930538234 3291807

88 MURILO GRASSI DADALTO 13147288730 2329530

89 NEWTON LOPES DE FARIA FILHO 13501242735 3218864

90 OLIVIA ARAUJO COUTINHO ZEN 8473418794 120787916

91 OSMAR VIEIRA FERREIRA JUNIOR 12109283700 3165003

92 OTAVIO NASSER LAMAS 14873170770 3501069

93 PATRICIA ALENCAR DE REZENDE 5783866741 12330

94 PATRICIA CALVI MACHADO 12117256775 2205141

95 PATRICIA ZOCOLOTTI ROCHA 12432333705 2129686

96
PEDRO EVANDRO VALENTE
PEREIRA FILHO

12349361780 3095130

97 PRISCILLA DE FCIO SARCINELLI 14123782736 18396644

98
RAFAEL ALVES DE SOUZA
MENEGUELLI

12177793700 3051695

99 RAFAEL RANGEL SPELTA 9968094730 1855527

100 RAFAELA MORAES FARIAS 14341787730 3204700

101 RAIANY CAMPOS CHAVES 13164605765 4083018

102 REBECA NETTO HABIB SALIM 14412000702 3233429

103 RENAN CORREA BRAGA 15442579700 3355047

104
ROBERTA PETRONI SMIDERLE
PASSAMANI

12600945709 3006103

105 ROBERTA SORACE 8939440765 1498112

106
ROBERTO AUGUSTO DE PADUA
JUNIOR

3615918614 6876552

107 RODRIGO GUIDINI MENDES 05891971771 2212547

108 SARAH LIMA RIBEIRO 12776693761 3013420

109 SHEILA DE SALLES ROCHA 02866687779 327492454

110 SILVIO CESAR PRETI 1739546776 989773

111 SONIA LYRA COURA 81841663700 476669

112 STHEFANE MILANEZ SALVADOR 13221896760 3233825

113 SUELEN MORAIS SIRIO ROCHA 06798134629 2180223

114 THIAGO CARVALHO 10193580764 1911845

115 THOMPSON DIAS VIANA 5728473784 1857580

116 TIAGO ALVES FRANCA 8337313781 1364825

117 TONY COIMBRA CLARA 14494580767 18384549

118 VANESSA MOREIRA XAVIER 02838372173 5295120

119 VERONICA FARIA LARANJA 11252726783 2078085

120
VICTORIA CHIEPPE MOURA DE
MEDEIROS

5817913712 2246618

121 VINICIUS DAL COL BINDA 11952329779 2207961 ES

122 VINICIUS MAIA BRAGA 13276534789 2018000

123 VINICIUS DE SOUZA COSTA 14038339742 2248255

124 VINICIUS SANTOS PREZOTTI 13250528765 2342197

125 WESLEY LORENSUTTI ROSMANN 08269143731 1399385

126 YURI GOMES CARNEIRO MACHADO 1810376106 2202427

2. Inscrições indeferidas:

PSIQUIATRIA

  NOME COMPLETO RG

1 NATLIA DOS SANTOS ALMEIDA 7525834

2 RENATA TEIXEIRA RIBEIRO 1474457

3. Candidatos elegíveis para pontuação extra pelo bônus do PROVAB ou pelo Programa

de Residência de Medicina de Família e Comunidade – PRMMFC:

NOME COMPLETO CPF

ANDORA DA SILVA BRAGA 5756565736

ELLDINER TEODORO BUTIGNOLLI 22177880866

FERNANDO MILANEZZI SANTORIO 11350752711

PATRICIA ALENCAR DE REZENDE 5783866741

4. Candidatos portadores de necessidades especiais:

NOME COMPLETO CPF NECESSIDADE ESPECIAL

LUAN NEVES MORO 12372769774 MESA DE CANHOTO

5. Da prova objetiva

a. A prova será realizada no dia 17/02/2020 de 08 às 12h, na Faculdade Multivix -

Rua José Alves, 135 - Goiabeiras, Vitória.

b.  Os candidatos deverão chegar ao local da prova com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos, para os procedimentos de identificação do candidato.

c.  A prova terá início, impreterivelmente às 08h, horário de Brasília-DF.

Vitória,  14 de Fevereiro de 2020.